
Policijos pareigūnų veiksmų priimant sprendimus 
nušalinti nuo transporto priemonių vairavimo, 

priverstinai nuvežti transporto priemonę ir  

uždrausti toliau važiuoti tvarkos aprašo 
6 priedas 

 

(Sprendimo dėl transporto priemonės grąžinimo savininkui (valdytojui) 

 iki administracinio nusižengimo bylos išnagrinėjimo forma) 

 

_____________________________________ 
(policijos įstaigos (padalinio) pavadinimas) 

 

SPRENDIMAS 

  DĖL TRANSPORTO PRIEMONĖS GRĄŽINIMO SAVININKUI (VALDYTOJUI) IKI 

ADMINISTRACINIO NUSIŽENGIMO BYLOS IŠNAGRINĖJIMO 

 

______ m. ___________________ ______ d.  Nr. ___________ 
_________________________________ 

(surašymo vieta) 
 

 Aš, __________________________________________________________________________________________, 

(policijos pareigūno pareigos, vardas, pavardė) 

vadovaudamasis Administracinių nusižengimų kodekso 603 straipsniu, priėmiau sprendimą grąžinti / negrąžinti (kas 

nereikalinga, išbraukti) transporto priemonę   

 ____________________________________________________________________________________       

     (gamybinė markė, modelis, valst. Nr.) 

 jos savininkui (valdytojui) iki administracinio nusižengimo bylos ________________________išnagrinėjimo.       

                                                                                  (bylos numeris)   

 Pastaba. Sprendimas grąžinti gali būti priimamas, tik kai transporto priemonė nuosavybės teise priklauso ne 

administracinėn atsakomybėn traukiamam asmeniui ir jeigu tai nepakenks administracinio nusižengimo 

teisenai. 
Sprendimo negrąžinti transporto priemonės motyvai: 

____________________________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________. 
 

______________________________________   _____________________    _____________________________________ 

(policijos pareigūno pareigos)                  (parašas)                              (vardas, pavardė) 

 Sprendimą dėl transporto priemonės grąžinimo savininkui (valdytojui) iki administracinio nusižengimo 

bylos išnagrinėjimo gavau: 
 
        ______________________                ____________________________________________________________ 

         (parašas)                               (transporto priemonės savininko (valdytojo) vardas, pavardė) 

 
 Aš, _________________________________________________________________________________ , 

(transporto priemonės savininko (valdytojo) vardas, pavardė) 

užtikrinu, kad transporto priemonė nebus parduota ar kitaip perleista kitiems asmenims arba sumažinta jos vertė 

pakeičiant komplektaciją iki nutarimo administracinio nusižengimo byloje apskundimo termino pabaigos 

(apskundus nutarimą – iki galutinio teismo nutarimo (nutarties) įsiteisėjimo), o įsiteisėjus nutarimui konfiskuoti 

transporto priemonę – iki nutarimo vykdymo, taip pat užtikrinu, kad transporto priemonė bus Lietuvos Respublikos 
teritorijoje nuo nutarimo konfiskuoti transporto priemonę įsiteisėjimo dienos. Esu įspėtas, kad, vadovaujantis 

Administracinių nusižengimų kodekso 431 straipsnio 3 dalimi, transporto priemonės savininkui (valdytojui) 

nustatyto reikalavimo užtikrinti, kad transporto priemonė būtų Lietuvos Respublikos teritorijoje ir nebūtų parduota ar 
kitaip perleista kitiems asmenims arba sumažinta jos vertė pakeičiant komplektaciją, nevykdymas užtraukia baudą 

asmeniui nuo 3 000 iki 4 300 eurų ir įmonės, įstaigos, organizacijos ar jos filialo vadovui – nuo 4 200 iki      6 000 

eurų. 
 

     _______________________              ______________________________________________________________ 

     (parašas)                      (transporto priemonės savininko (valdytojo) vardas, pavardė) 


